
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-03-012897-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33558232

Місцезнаходження замовника: 68003, Україна, Одеська область, місто
Чорноморськ, ПРОСПЕКТ МИРУ, будинок 33

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Осадчий, +380486865575,
yks_chmr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівництво будівлі з улаштуванням газопоршневої
когенераційної установки (джерела резервного
живлення) потужністю понад 1 мВт на території
котельні Комунального підприємства
"Чорноморськтеплоенерго" Чорноморської міської
ради Одеського району Одеської області за адресою:
Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ,
вул. Садова, 1

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівництво будівлі з
улаштуванням газопоршневої
когенераційної установки
(джерела резервного
живлення) потужністю понад
1 мВт на території котельні
Комунального підприємства
"Чорноморськтеплоенерго"
Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської
області за адресою: Одеська
область, Одеський район,
м.Чорноморськ, вул. Садова, 1

ДК 021:2015:
45251220-9 —
Будівництво
когенераційних
установок

1 роботи 68002, Україна,
Одеська
область,
Одеський
район,
Чорноморська
територіальна
громада

до 01
жовтня 2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата виконаних робiт проводиться у
безготівковій формі поетапно
промiжними платежами в мiру
виконання робiт. Після отримання актів
приймання виконаних будівельних робіт
за формою КБ-2в і довідок про вартість
виконаних будівельних робіт та витрат за
формою КБ-3, згідно фактично
виконаних робіт Замовник перевiряє такі
документи i в разi вiдсутностi зауважень
пiдписує їх. Пiсля пiдписання документiв
Замовник зобов’язаний оплатити
виконанi роботи не пізніше ніж протягом
10 робочих днів з дати складення
Сторонами вказаних документів.
Замовник не несе відповідальності за
порушення строку оплати виконаних
робіт, що передбачений цим пунктом
(незалежно від тривалості затримки
щодо оплати виконаних та прийнятих
Замовником робіт), якщо таке
порушення сталось не з вини Замовника
(зокрема у зв’язку із затримкою та/або
скороченням фінансування видатків
Замовника, зміни черговості здійснення
платежів органами Казначейства з
урахуванням ресурсної забезпеченості
єдиного казначейського рахунка, що
встановлюється чинним законодавством
України, затримки оплати фінансового
зобов’язання органом Казначейства, що
зумовлено ресурсною забезпеченістю
єдиного казначейського рахунка, тощо),
при цьому Замовник зобов’язаний у
порядку та в строки, передбачені
Порядком реєстрації та обліку
бюджетних зобов’язань розпорядників
бюджетних коштів та одержувачів
бюджетних коштів в органах Державної
казначейської служби України,
затвердженого наказом Міністерства
фінансів України від 02.03.2012р. № 309,
вжити заходів щодо реєстрації
відповідного фінансового зобов’язання в
органі Казначейства, що здійснює
казначейське обслуговування
Замовника. Замовник має право
здійснити часткову попередню оплату
робіт на строк не більше трьох місяців в
розмірі 30% вартості річного обсягу робіт
за чинним Договором та протягом
поточного бюджетного періоду 2023
року, а саме в сумі, що становить ______
грн. та протягом 10 робочих днів з дати
прийняття рішення Замовником про
попередню оплату.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 38 450 545,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

192 252,73 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


